
 
ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
21.12.2021                                          м. Охтирка                                         № 196 
 
 
Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування,  
(Конфіденційна інформація), (Конфіденційна інформація), 
встановлення опіки та призначення опікуна над ними 
   
 
​ Розглянувши подання служби у справах дітей Охтирської міської ради про 
надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, (Конфіденційна 
інформація), (конфіденційна інформація), року народження та (Конфіденційна 
інформація), (конфіденційна інформація), року народження, заяву 
(Конфіденційна інформація),, яка проживає за адресою: (Конфіденційна 
інформація),  про призначення її опікуном над вказаними дітьми, враховуючи 
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 09.11.2021,  відповідно до 
статей 58, 61, 62, 63 Цивільного кодексу України, статті 243, 244, 246  
Сімейного кодексу України,  статей 5, 24 Закону України «Про охорону 
дитинства», підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  постанови  Кабінету  Міністрів України від 
24 вересня 2008 р.  № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини»,  керуючись частиною 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради вирішив:  

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування 
(Конфіденційна інформація), (конфіденційна інформація), року народження, 
зареєстрований за адресою: (Конфіденційна інформація),  

2. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, 
(Конфіденційна інформація), (конфіденційна інформація), року народження, 
зареєстрований за адресою: (Конфіденційна інформація). 

Батько дітей  (Конфіденційна інформація), помер (конфіденційна 
інформація), року (свідоцтво про смерть (конфіденційна інформація), від 
23.07.2020 року).  

 Заочним  рішенням Охтирського міськрайонного суду від 05.11.2021 року, 
яке набрало законної сили, (Конфіденційна інформація), (конфіденційна 
інформація), року народження, яка зареєстрована за адресою: (конфіденційна 
інформація),  та проживає за адресою: (конфіденційна інформація),  позбавлена 



батьківських прав відносно своїх синів (Конфіденційна інформація), 
(конфіденційна інформація), року народження, (Конфіденційна інформація), 
(конфіденційна інформація), року народження. 

 3. Встановити опіку над (Конфіденційна інформація), (конфіденційна 
інформація),  року народження та (Конфіденційна інформація), (конфіденційна 
інформація), року народження та призначити громадянку (Конфіденційна 
інформація), яка проживає за  адресою: (конфіденційна інформація),  опікуном 
над малолітніми (Конфіденційна інформація), та (Конфіденційна інформація). 
    4. Службі у справах дітей (Мороховська Н.В.) періодично здійснювати 
контроль за виконанням  (Конфіденційна інформація),  обов’язків опікуна. 
 

 
 

Міський  голова       ​ ​ ​                                     Павло КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету ​                                                         Володимир ГУЦЬ         

 
 
 
 


